[image: image1.png]@ Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE

Requerimento nº ___/2022
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado REQUER, ouvido o Plenário, que a Casa oficie ao Prefeito Municipal, o Senhor __________________, para que no prazo legal de 15 (quinze) dias encaminhe a esta Casa Legislativa resposta ao seguinte pedido de informação:
[Descrever de forma objetiva a informação solicitada]
Sala de Sessões da Câmara Municipal de Arroio Grande, em __ de ___ de ____
(nome completo)
- Vereador – Bancada do (sigla partidária) -

1
Rua Dr. Monteiro, nº 185 – Arroio Grande (RS) - CEP 96.330-000 - Fones (53) 262-1377 e 262-1888 - Fax (53) 262-1377.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”.

[image: image1.png]_1456819923